
Varış yeri: Bağbaşı

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

300 otobüs Saatleri
Bağbaşı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:20-22:40

Salı 06:20-22:40

Çarşamba 06:20-22:40

Perşembe 06:20-22:40

Cuma 06:20-22:40

Cumartesi 06:20-22:40

Pazar 06:20-22:40

300 otobüs Bilgi
Yön: Bağbaşı
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 68 dk
Hat Özeti:

300 otobüs hattı (Bağbaşı) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Bağbaşı: 06:20-22:40(2) Karahasanlı: 06:10-23:30(3) Karahasanlı (Valilik Başlar): 23:20
Size en yakın 300 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 300 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

300 otobüs saatleri ve hat haritası

Bağbaşı Uygulamayı İndir300 Hattı

Yenişafak Otobüs Hareket Amirliği - 965

Perihan Kıbrıslıoğlu Anaokulu - 500

Uzunkent Sitesi - 499

Yenişafak 1020 Sokak - 1644

Yenişafak 1116 Sokak - 378

Üçler Bulvarı 1146 Sokak - 1494

Üçler Bulvarı 1160 Sokak - 1695

Yenişafak 1186 Sokak - 1632

Akça Caddesi - 835

Toki İlkokulu - 1060

Toki Babadağ Konutları Camii - 640

Toki Babadağ Konutları - 641

Hz. Ömer Toki Camii - 1663

Üçler Bulvarı - 483

Kayalar Kavşağı - 1426

Kayaköy Toki 2. Etap - 1686

Üçler Bulvarı Kayalar Kavşağı - 1080

Toptancı Hal Tesisleri - 988

Sinpaş - 994

Gençlik Spor İl Müdürlüğü - 636

Akçeşme Kavşağı - 651
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Sadık Kavşağı - 998

Sözkesenler Kozalı Camii - 1000

Sakarya Caddesi - 1002

Bakırlı Yaya Üst Geçidi - 1004

Bakırlı Kavşağı - 692

Sanayi Köprüsü - 1008

Sümer Kavşağı - 24

Otogar Kavşağı - 20

Halley Kavşağı - 18

Valilik - 15 (Peron 2)

Maliye - 14

Delikliçınar - 12

Yeni Camii - 10

Suluköprü - 8

Sürücü Evi - 1384

Emek Caddesi - 1385

Emek Kavşağı - 1026

Kasap Camii - 64

Kıbrıs Şehitleri Semt Polikliniği - 68

Büyükşehir Kongre Merkezi - 80

Demokrasi Meydanı - 78

Forum Çamlık - 118

Maliyeciler Sitesi - 770

Kınıklı Mevlana Caddesi - 769

Atatürk Endüstri Meslek Lisesi - 98

Polis Evi - 731

Üniversite Hastanesi - 96

Denizli Cerrahi Hastanesi - 1676

Ertuğrulgazi Caddesi 5043 Sokak - 1672

Bağbaşı 1007 Sokak - 627

Pazar Caddesi - 1752

Huzur Caddesi - 1754



Varış yeri: Karahasanlı

54 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

300 otobüs Saatleri
Karahasanlı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:10-23:30

Salı 06:10-23:30

Çarşamba 06:10-23:30

Perşembe 06:10-23:30

Cuma 06:10-23:30

Cumartesi 06:10-23:15

Pazar 06:10-23:15

300 otobüs Bilgi
Yön: Karahasanlı
Duraklar: 54
Yolculuk Süresi: 65 dk
Hat Özeti:

Saray Caddesi - 1756

Soylu Sitesi - 1760

Soylu Sitesi - 1760

Saray Caddesi - 1757

Huzur Caddesi - 1755

Pazar Caddesi - 1753

Bağbaşı 1007 Sokak - 1063

Ertuğrulgazi Caddesi 5043 Sokak - 1671

Denizli Cerrahi Hastanesi - 1675

Üniversite Hastanesi Kavşağı - 1677

Üniversite Hastanesi - 95

Polis Evi - 99

Atatürk Endüstri Meslek Lisesi - 97

Kınıklı Mevlana Caddesi - 100

Maliyeciler Sitesi - 101

Forum Çamlık - 103

Demokrasi Meydanı - 79

Büyükşehir Kongre Merkezi - 81

Kıbrıs Şehitleri Semt Polikliniği - 67

Kasap Camii - 66

Emek Kavşağı - 1026

Atatürk İlköğretim Okulu - 70

Sürücü Evi - 71

Halk Kütüphanesi - 9

Delikliçınar - 11

Merkez Bankası - 13

Valilik - 16

Halley İş Merkezi - 17

Otogar Kavşağı - 19

https://moovitapp.com/tripplan/denizli-5445/lines/300/10600776/4005463/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Karahasanl%C4%B1


Varış yeri: Karahasanlı (Valilik Başlar)

28 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

300 otobüs Saatleri
Karahasanlı (Valilik Başlar) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 23:20

Salı 23:20

Çarşamba 23:20

Sümer Kavşağı - 25

Sanayi Köprüsü - 1009

Bakırlı Kavşağı - 693

Bakırlı Yaya Üst Geçidi - 1005

Kaynak Caddesi - 1003

Zafer Mahallesi - 1001

Sadık Kavşağı - 999

Akçeşme Kavşağı - 997

Gençlik Spor İl Müdürlüğü - 996

Bozburun Sanayi - 992

Toptancı Hal Tesisleri - 1799

Kayaköy Toki 2. Etap - 1686

Üçler Bulvarı Kayalar Kavşağı - 1818

Üçler Bulvarı Toki 1. Giriş - 1761

Hz. Ömer Toki Camii - 1663

Toki Babadağ Konutları - 1585

Toki Babadağ Konutları Camii - 1586

Toki İlkokulu - 1587

Akça Caddesi - 765

Yenişafak 1186 Sokak - 1646

Üçler Bulvarı 1160 Sokak - 630

Üçler Bulvarı 1146 Sokak - 1314

Üçler Bulvarı 1145 Sokak - 1433

Yenişafak 1020 Sokak - 1645

Uzunkent Sitesi - 962

Perihan Kıbrıslıoğlu Anaokulu - 501

Yenişafak Otobüs Hareket Amirliği - 965

Valilik - 16

Halley İş Merkezi - 17

https://moovitapp.com/tripplan/denizli-5445/lines/300/10600776/10008069/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Karahasanl%C4%B1%20(Valilik%20Ba%C5%9Flar)


Perşembe 23:20

Cuma 23:20

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

300 otobüs Bilgi
Yön: Karahasanlı (Valilik Başlar)
Duraklar: 28
Yolculuk Süresi: 25 dk
Hat Özeti:

300 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Denizli konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Otogar Kavşağı - 19

Sümer Kavşağı - 25

Sanayi Köprüsü - 1009

Bakırlı Kavşağı - 693

Bakırlı Yaya Üst Geçidi - 1005

Kaynak Caddesi - 1003

Zafer Mahallesi - 1001

Sadık Kavşağı - 999

Akçeşme Kavşağı - 997

Gençlik Spor İl Müdürlüğü - 996

Bozburun Sanayi - 992

Toptancı Hal Tesisleri - 1799

Kayaköy Toki 2. Etap - 1686

Üçler Bulvarı Kayalar Kavşağı - 1818

Hz. Ömer Toki Camii - 1663

Toki Babadağ Konutları - 1585

Toki Babadağ Konutları Camii - 1586

Toki İlkokulu - 1587

Akça Caddesi - 765

Yenişafak 1186 Sokak - 1646

Üçler Bulvarı 1160 Sokak - 630

Üçler Bulvarı 1146 Sokak - 1314

Yenişafak 1020 Sokak - 1645

Uzunkent Sitesi - 962

Perihan Kıbrıslıoğlu Anaokulu - 501

Yenişafak Otobüs Hareket Amirliği - 965


